
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 102/2025
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 9 czerwca 2025 r.

w sprawie powołania Komisji konkursowej do spraw oceny zgłoszonych ofert w konkursie
ofert na najem lokalu użytkowego w celu prowadzenia działalności polegającej na prowadzeniu
restauracji i kawiarni w budynku Ratusza przy ul. Rynek 1. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję  Komisję  do  spraw  oceny  zgłoszonych  ofert  w  konkursie  ofert  na  najem  lokalu
użytkowego w celu prowadzenia działalności  polegającej  na prowadzeniu  restauracji  i  kawiarni
w budynku Ratusza przy ul. Rynek 1 , zwaną dalej „Komisją”.

§ 2.
W skład Komisji wchodzą:
1. Ewa Kondek - Przewodnicząca Komisji,
2. Agnieszka Gilbert - Z-ca Przewodniczącej Komisji,
3. Anna Gogola - Członek Komisji,
4. Anna Furman - Członek Komisji,
5. Radosław Dziedzic - Członek Komisji.

§ 3.
1. Otwarcie  ofert  nastąpi  w  siedzibie  gminy  Staszów,  ul.  Opatowska  31,  28-200  Staszów
w dniu 10 czerwca 2025 r. o godzinie 12:00.
2. Komisja konkursowa, wykona następujące czynności:
1) Otworzy oferty i odczyta oferowane kwoty czynszu.
2) Odczyta dodatkowe, punktowane kryteria ofert.
3) Odrzuci ofertę, jeżeli nie spełnia wymogów zawartych w regulaminie konkursu.
4) Dokona analizy ofert i przyzna im właściwą punktację.
5) Sporządzi protokół z przeprowadzonych czynności.
6) Zarekomenduje wybór najkorzystniejszej oferty. 

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
dr Leszek Kopeć


